ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу технических условий на присоединение сетей электросвязи к сети электросвязи общего пользования (в точке обмена национальным трафиком (пиринг).

Сведения о заинтересованном лице:

1.

	(наименование юридического лица либо фамилия, собственное имя, отчество (при наличии)

индивидуального предпринимателя, собственника (владельца) присоединяемой сети электросвязи

или присоединяемой (включаемой) сети передачи данных)

2.

	(место нахождения юридического лица либо место жительства индивидуального предпринимателя, собственника (владельца) присоединяемой сети электросвязи или присоединяемой (включаемой) сети передачи данных)

3. Банковские реквизиты: ______________________________________________________________

4. Номер телефона, контактное лицо:

______________________________________________________________

     Прошу выдать технические условия на присоединение сетей электросвязи к сети электросвязи общего пользования (в точке обмена национальным трафиком (пиринг)

     Адрес расположения присоединяемой сети или средства электросвязи:

______________________________________________________________

Запрашиваемые технические параметры точки присоединения:

______________________________________________________________

Технология присоединения:

______________________________________________________________

Тип и количество интерфейсов:

________________________________________________________________

* При присоединении к сети электросвязи общего пользования по SIP-протоколу дополнительно указать в Заявлении следующую информацию:

- количество одновременных соединений (сессий);

- тип и наименование оборудования, используемого со стороны присоединяемой сети.

Приложения: 1. Структурная схема сети «название организации»;
              2. Документ об оплате.

	(подпись руководителя юридического лица,                                                 индивидуального предпринимателя или уполномоченного лица)

М.П.

	(расшифровка подписи)

Дата